
De: Dirección del departamento de Ciencias HIstóricas dirdep037@uma.es
Asunto: CONVOCATORIA CONSEJO DE DIRECCIÓN 2 DE NOVIEMBRE
Fecha: 1 de noviembre de 2023, 10:51

Para: Para: 'Elena Beatriz Anaya Marín elenaanaya@uma.es, Gonzalo Cruz Andreotti g_andreotti@uma.es, Pilar Corrales
mpcorrales@uma.es, María José Berlanga Palomo mberlanga@uma.es, Pablo Ortego Rico portego@uma.es,
Eun-Kyung Kang eunkang@uma.es, Lorena Barco Cebrián lbarco@uma.es, Víctor Jiménez Jáimez vjjaimez@uma.es,
María José de la Torre Molina mjdelatorre@uma.es, Curro Machuca Prieto machucaprieto@uma.es, Ana Calle Ostos
ana.calle.ostos@gmail.com, Angel Galán Sánchez agalan@uma.es, María Herranz Pinacho mhpinacho@uma.es

Es#mados	colegas:

Siento	avisar	con	tan	poco	#empo,	pero	no	ha	sido	fácil	cuadrar	la	hora	para	la	reunión.	Se

convoca	Consejo	Extraordinario	de	Dirección	para	mañana	a	las	17	horas	online	con	el

siguiente	orden	del	día

1. Informe	del	Director

2. Resolución	de	distribución	fondos	de	inves#gación	y	gastos	protocolarios	del

departamento

La	carpeta	con	todas	las	pe#ciones	estará	lista	mañana	por	la	mañana	y	cualquier

modificación	o	pe#ción	nueva	deberá	estar	en	este	correo	antes	de	las	10.00	de	mañana

hMps://departamentos.cv.uma.es/course/view.php?id=19		en	el	campus	virtual

cordialmente

Ángel	Galán	Sánchez

Catedrá#co	de	Historia	Medieval

Coordinador	de	Arca	Comunis

Director	del	Departamento	de	Ciencias	Históricas

Tel	+34	952	13	17	46

Facultad	de	Filoso`a	y	Letras.	Universidad	de	Málaga

Campus	de	Tea#nos,	Boulevard	Louis	Pasteur,	27,	29010	Málaga
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